
 

2020 年 5月 8日 

ソントン株式会社 

 

ソントン業務用新商品発売のお知らせ 

新商品のお知らせ！夏に向けた商品に注目です！ 

 

ソントン株式会社（本社：東京都江東区、社長：結城浩文）は、5 月下旬より「フレッシュぷちぷちキウイクリーム」

と「四川花椒香るシビ辛麻辣ソース」を全国のベーカリー様向けに発売致します。 

 

「フレッシュぷちぷちキウイクリーム」は、ニュージーランド産グリーンキウイの原料を使用した、甘酸っぱい味

わいと爽やかな香りのクリームです。キウイ独特のぷちぷちとした種子の食感もお楽しみいただける商品です。 

 

「四川花椒香るシビ辛麻辣ソース」は最高級とされる本場中国四川省産の花椒を使用した、痺れと辛さが特徴

の麻辣ソース。ソース状なので合わせる素材を選ばず、幅広い用途でお使いいただけます。 

 

今後弊社ダイレクトメールに登録していただいているベーカリー様には、商品情報やレシピを掲載したパンフレ

ット、その他お役立ち情報をお送りします。 ※ダイレクトメールの登録は随時承っております。 

 

 

 

   

 

＜商品概要＞ 

商品名 荷姿 賞味期限 用途 

５月下旬 

発売予定 

フレッシュぷちぷち 

キウイクリーム 
ピロー包装 1㎏×6 

製造後 60 日 

（未開封、30℃以下保存） 

サンド 

・包み込み 

・トッピング焼成 

・コロネ 

四川花椒香るシビ辛 

麻辣ソース 

剣先ピロー包装 

500g×6 

製造後 120 日 

(未開封、30℃以下保存) 

トッピング焼成 

・サンド 

＊弊社ホームページ（https://www.sonton.co.jp/pro/）にて、レシピを掲載しています。 

ニュースリリース 

四川花椒香るシビ辛麻辣ソース フレッシュぷちぷちキウイクリーム 



 

 

＜パンフレット＞ 

フレッシュぷちぷちキウイクリーム             四川花椒香るシビ辛麻辣ソース 

  

 

商品購入・サンプルご希望の方：ご利用いただいている販売代理店様までお問い合わせください。 

 

新型コロナウイルスで亡くなられた方々に謹んでお悔やみを申し上げますとともに、被患された皆様に心より 

お見舞い申し上げます。また、被患された皆様の早期回復と感染の早期終息を心よりお祈り申し上げます。 

 

ソントン株式会社ホームページＵＲＬ：https://www.sonton.co.jp/ 


